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Deialdia, Nafarroako Parlamentuaren zerbitzuko sistema informatikoetako teknikari-
ofiziala izateko lanpostu huts bat oposizio-lehiaketa bidez betetzeko (funtzionario-

araubidekoa eta C mailakoa) 
 

 
Merezimenduen balorazioaren emaitza eta oposizioaldiko lehen probaren eguna, tokia 

eta ordua iragartzea 
 

 
Nafarroako Parlamentuaren zerbitzuko sistema informatikoetako teknikari-ofiziala izateko 
lanpostu huts bat oposizio-lehiaketa bidez betetzeko deialdiko epaimahaiak, 2023ko 
azaroaren 8an egindako bileran, honako hau onetsi du: 
 
1. Nafarroako Parlamentuaren webgunean argitaratzea izangaien balorazioaren emaitzarekin 
eginiko zerrendak, deialdiaren 7.1 oinarrian ezarritakaorekin bat. Zerrendak puntuazio osoaren 
arabera nahiz hurrenkera alfabetikoaren arabera taxutu dira, ondotik ageri den moduan: 
 

Puntuazio-ordenaren araberako zerrenda 
 

 

IZEN-ABIZENAK GUZTIRA 

Ozcoidi Latorre, Mikel 23,5 

Salvoch Alegria, Garikoitz 20,7 

Ibiricu Urriza, Eduardo 20,5 

Rodriguez Morales, Manrique 18,92 

Eslava Irulegui, Jose Miguel 18,65 

Martínez Monreal, Ismael 18,58 

Lezaun Echauri, Iosu Eder 16,77 

Agurruza Mutuberria, Maria Luz 15,52 

Arce Guillén, Maria Elena 13,14 

Torres Seoane, Eduardo 9,78 

Prieto Dueñas, Ricardo 8,32 

Flores Ramos, Ángel Ignacio 7,56 

Vidondo Pérez, Cristian 7,54 

Esparza Martín, Jon 6,75 

Labayen Errea, José Javier 6,44 
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Casado Redín, Pablo 5,05 

García Moneo, Miguel Angel 4,35 

Berrueta Martinez, Iñigo 4,33 

Ducun Olite, Alberto 4,33 

Cazador Pérez, Rubén 4,19 

López Loro, Fernández 3,81 

Macua Sádaba, Carlos Ezequiel 3,04 

Delgado Soto, Fernando 3 

Merino Lorea, Iñigo 3 

Paucar Pimentel, Alex 3 

Vázquez Arteta, Asier 3 

Aguas Gurpegui, Francisco Javier 2,84 

Munguira Eizondo, Rut 2 

Urrutia Sagardia, Mª Teresa 2 

Gabaldon Hurtado,  Alberto 1,83 

Pérez Picón, José Luis 1,8 

Gurpegui Olloqui, Míriam 1,5 

Martínez Rodríguez, Francisco Javier 1,5 

Perez Izquierdo, Bernardo 1,45 

Berastegui Zabalza, Asier 1 

Goñi Echauri, Xabier 1 

Sánchez Zufía, Sergio 0,5 

Torres Echegoyen, Enrique 0,5 

Oiz Fernandez, Fermin 0,35 

Arezana Sarasola, Oskar 0 

Melero Echaide, Francisco Javier 0 

Olite Ochoa de Olza, Carlos 0 

Otero Pequeño, Samuel 0 

Paucar Pimentel, Ivan 0 

Rodríguez Pérez, Antonio Fernando 0 

Unzue Pulido, Raul 0 
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Hurrenkera alfabetikoaren araberako zerrenda 

  

IZEN-ABIZENAK GUZTIRA 

Aguas Gurpegui, Francisco Javier 2,84 

Agurruza Mutuberria, Maria Luz 15,52 

Arce Guillén, Maria Elena 13,14 

Arezana Sarasola, Oskar 0 

Berastegui Zabalza, Asier 1 

Berrueta Martinez, Iñigo 4,33 

Casado Redín, Pablo 5,05 

Cazador Pérez, Rubén 4,19 

Delgado Soto, Fernando 3 

Ducun Olite, Alberto 4,33 

Eslava Irulegui, Jose Miguel 18,65 

Esparza Martín, Jon 6,75 

Flores Ramos, Ángel Ignacio 7,56 

Gabaldon Hurtado,  Alberto 1,83 

García Moneo, Miguel Angel 4,35 

Goñi Echauri, Xabier 1 

Gurpegui Olloqui, Míriam 1,5 

Ibiricu Urriza, Eduardo 20,5 

Labayen Errea, José Javier 6,44 

Lezaun Echauri, Iosu Eder 16,77 

López Loro, Fernández 3,81 

Macua Sádaba, Carlos Ezequiel 3,04 

Martínez Monreal, Ismael 18,58 

Martínez Rodríguez, Francisco Javier 1,5 

Melero Echaide, Francisco Javier 0 

Merino Lorea, Iñigo 3 

Munguira Eizondo, Rut 2 

Oiz Fernandez, Fermin 0,35 

Olite Ochoa de Olza, Carlos 0 

Otero Pequeño, Samuel 0 
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Ozcoidi Latorre, Mikel 23,5 

Paucar Pimentel, Alex 3 

Paucar Pimentel, Ivan 0 

Perez Izquierdo, Bernardo 1,45 

Pérez Picón, José Luis 1,8 

Prieto Dueñas, Ricardo 8,32 

Rodriguez Morales, Manrique 18,92 

Rodríguez Pérez, Antonio Fernando 0 

Salvoch Alegria, Garikoitz 20,7 

Sánchez Zufía, Sergio 0,5 

Torres Echegoyen, Enrique 0,5 

Torres Seoane, Eduardo 9,78 

Unzue Pulido, Raul 0 

Urrutia Sagardia, Mª Teresa 2 

Vázquez Arteta, Asier 3 

Vidondo Pérez, Cristian 7,54 

 

Interesdunei jakinarazten zaie alegazioak aurkezteko epea ireki dela, halako moduan non 5 

egun baliodun izanen baitituzte horretarako, emaitza hauek Nafarroako Parlamentuaren 

webgunean argitaratzen diren egunaren biharamunetik hasita.  

 

 

2. Ezartzea ezen oposizioaldiko lehen proba 2023ko azaroaren 27an eginen dela –

larunbata–, 16:00etan, Nafarroako Parlamentuko Osoko Bilkuren aretoan (Navas de Tolosa, 

1, Iruña). 

 

 

Iruñean, 2023ko azaroaren 8an 

EPAIMAHAIKO IDAZKARIA,  
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